ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация  Петровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     13.10.2023    №  156
	Об утверждении штатной численности в Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь трудовым кодексом Российской Федерации, в соответствии с Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 16.10.2023 года:
1) Штатную численность должностей муниципальной службы Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (Приложение № 1).
2)  Штатную численность работников, занимающих должности не относящиеся к должностям муниципальной службы Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (Приложение № 2).

2. Признать утратившим силу с 16.10.2023 года:

- постановление Администрации Петровского сельского поселения от 22.02.2011 № 13 «Об утверждении штатной численности Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»;

- постановление Администрации Петровского сельского поселения от 30.12.2015 № 173 «Об организационно-штатных преобразованиях и  штатной численности в Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
         3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                       С.А. Шнайдер

	Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Петровского сельского поселения

от   13.10.2023 № 156

Штатная численность должностей муниципальной службы Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области
	Наименование должностей
	Количество штатных единиц

	Главный специалист
	1

	Главный специалист
	1

	Ведущий специалист
	1

	Специалист 1 категории
	1

	Итого должностей муниципальной службы
	4

	Приложение № 2

к Постановлению Администрации

Петровского сельского поселения

от   13.10.2023  №  156

Штатная численность работников, занимающих должности не относящиеся к должностям муниципальной службы Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Наименование должностей
	Количество штатных единиц

	Работник военно-учетного стола
	1

	Итого должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы
	1

PAGE